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1. HALLINTOPALVELUT 
 

 

KUNNANVIRASTON YHTEYSTIEDOT:  
 

Keskuskatu 14, 86710 KÄRSÄMÄKI 

puh. neuvonta 044 445 6801, fax. (08) 816 2800 

Viraston aukioloaika: ma - pe 9.00–15.00 

 

Kunnanvirasto on suljettu ajalla 2. - 29.7.2012 
 

Kunnanviraston neuvonnassa toimii Kelan yhteispalvelupiste, joka on avoinna viraston au-

kioloaikoina. Palvelupisteestä saat Kelan lomakkeita ja neuvoja etuuksien hakemiseen sekä eri 

palvelukanavien käytön ohjausta. Muistathan ottaa henkilöllisyystodistuksen mukaan asioi-

maan tullessasi. 

 

 
 

YRITYSPALVELUT 

 

Seudulliset yrityspalvelut tuottaa Nivala-Haapajärven seutu NIHAK ry, jonka palveluksessa on kaikkiaan 

n.10 asiantuntijaa. Palvelut ovat osa valtakunnallista YRITYS-SUOMI- palvelukonseptia, joka käsittää yh-

teistyötahoineen mm. tutkimukseen ja kehittämiseen, rahoitukseen, työvoimaan, verotukseen ja osaamiseen 

liittyvät julkiset palvelut. Kärsämäellä tehtävää hoitaa  

NIHAKin kehitysjohtaja Matti Puranen, jonka toimisto sijaitsee kunnantalolla. Asiakkaiden käytettävissä on 

myös NIHAKin muu henkilöstö osaamistarpeen mukaan. Kansainvälistymisessä auttaa vientiasiantuntija ja 

yrityshautomoasiakkaita palvelee hautomoasiamies. Palveluja tuotetaan niin aloittaville yrittäjille kuin pi-

dempäänkin toimineille yrityksille. Kehittämistilanteessa olevien yritysten rahoitus-, tila-, kehittämisavustus- 

ja muut ratkaisut räätälöidään yhdessä verkoston asiantuntijoiden kanssa. 

YHEYSTIEDOT: sähköposti matti.puranen@nihak.fi; GSM 040 3564 711; fax. (08) 816 2800 

    

       
 

Kirjaston kesäaukioloajat 

4.6.–12.8.2012 
 

Monet asiakkaat ovat toivoneet enemmän aukioloa aamupäivisin. Niinpä kokeilemme kesäperjantaisin eri-

laista aukioloaikaa. Antakaa kesän aikana palautetta! 

 

Ma 12 – 19 

Ti 12 – 19 

Ke 10 – 16 

To 12 – 19 

Pe  10 – 16 
 

Kirjaston yhteystiedot: 

p. 044-4456 852 email: kirjasto@karsamaki.fi 

Kirjaston kokoelma selattavissa nettiosoitteessa www.kirikirjastot.fi 
 

Kirikirjastojen nettisivulla on linkki Naxos-verkkomusiikkipalveluun, jota voit käyttää maksutta kirjastokor-

tillasi. Sivustolta löytyy myös ohjeet Naxoksen käyttöön. 

mailto:kirjasto@karsamaki.fi
http://www.kirikirjastot.fi/
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KÄRSÄMÄEN ASUNNOT OY 

 

Kärsämäen asunnot Oy:n tehtävänä on turvata määrällisesti ja laadullisesti riittävä sekä monipuolinen vuok-

ra-asuntokanta kuntalaisille ja kuntaan muuttaville, yhteistyössä Kärsämäen kunnan kanssa. Kärsämäen 

Asunnot Oy omistaa 36 rivitaloa sekä 17 osakehuoneistoa. Huoneistot sijaitsevat pääosin Kärsämäen keskus-

tassa. Vapaita asuntoja voi tiedustella p. 020 7550 023. Asuntohakemuksen saa Kärsämäen kunnan nettisivu-

jen kautta osoitteesta www.karsamaki.fi 

 
    
 

KÄRSÄMÄEN KUNNAN ASUKASKYSELYN 2012 ANTIA 
 
Viime maaliskuussa kunta teetti Taloustutkimus Oy:n Oulun toimistolla Kärsämäen kunnan ensimmäisen 
kaikki palvelut käsittävän asukaskyselyn. Tutkimuksessa selvitettiin Kärsämäen asukkaiden mielipiteitä pal-
velujen käytöstä, asioiden hoidosta ja siitä, mitkä ovat tärkeitä palveluja tulevaisuudessa. Tutkimukseen oli 
mahdollista vastata kirjeitse tai Internetissä. Kysely jaettiin joka talouteen Kärsämäellä ja siihen saatiin 350 
vastausta. 
 
Tyytyväisimpiä kuntalaiset olivat neuvolan, terveyskeskuksen vastaanoton/poliklinikan palveluihin ja vesi- ja 
jätehuoltopalveluihin, sisäliikuntatiloihin, esiopetukseen, peruskouluun, lukioon, kirjastoon, kansalaisopis-
toon. Lisäksi tyytyväisyys kerrottiin taksi-, kahvila- ja postipalveluihin sekä Alkon ja apteekin palveluihin.  
 
Kriittisimmin kuntalaiset arvioivat valtion hallinnon palveluja kuten verotoimiston, työvoimatoimiston, polii-
sin ja kelan palveluja, joiden toimipisteet on lopetettu kunnasta useita vuosia sitten. Myös julkiset liiken-
neyhteydet ja tieverkon yleinen kunto koettiin ongelmallisiksi. Kuntalaiset kokivat vaikeaksi vaikuttaa itse-
ään koskeviin kysymyksiin. Kunnan näkyminen julkisuudessa tuotiin esille. Tiedottaminen tunnistettiin sekä 
kehittämiskohteeksi että onnistuneeksi kuntainfon osalta. Lisäksi parannusta toivottiin kuluttajaneuvon-
taan, talous- ja velkaneuvontaan sekä eläinlääkintäpalveluihin. Nämä palvelut tuotetaan kuntien välisenä 
yhteistyönä. Yksityisistä palveluista nousivat esille erikoiskaupanpalvelujen puuttuminen ja yksityisten ter-
veyspalvelujen vähäinen saatavuus. 
 
Tulevaisuuden kannalta tärkeimpinä kuntalaiset pitivät terveyskeskuksen vastaanotto/poliklinikkaa, päivit-
täistavarakaupan palveluja, postipalveluja, apteekkia, tieverkoston yleistä kuntoa, katujen talvikunnossapi-
toa, liikenneturvallisuutta, pankkipalveluja, kirjaston palveluja ja kevyen liikenteen järjestelyjä. 
 
Vahvuustekijöiksi nousivat sosiaali- ja terveyspalveluista terveyskeskuksen vastaanotto/poliklinikka ja 
hammashoito. Sivistys- ja koulupalveluiden vahvuutena nähtiin kansalaisopisto, esiopetus ja lukio. Teknisis-
sä vastaavat ovat vesihuolto- ja jätehuoltoasiat ja pelastuslaitoksen palvelut. Vapaa-ajan palveluissa 
nousivat ulkoliikuntatilat. Yksityisissä palveluissa pärjäsivät parhaiten päivittäistavarakauppa ja postin palve-
lut. 
 
Kehittämiskohteiksi nimettiin vanhusten hoitopalvelut, eläinlääkintähuolto, kaavoitus- ja tonttiasiat, korja-
usneuvonta ja jätevesiasiat sekä tieverkon yleinen kunto. Liikenteessä ja ympäristössä nimettiin puisto- ja 
viheralueet, rakennusten kunto ja ulkonäkö, kevyen liikenteen järjestelyt ja liikenneturvallisuus. Vapaa-ajan 
palveluissa kehitettäviä asioita ovat nuorison kokoontumis- ja harrastetilat, tapahtumat ja kulttuuripalvelut. 
 
 
Riitta Hokkanen 
kunnanjohtaja 
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KATSAUS MENNEEN VUODEN TOIMINTAAN 
 
Luottamushenkilöiden työskentelyä päätöksenteon sujumiseksi on uudistettu siirtymällä sähköiseen kokouskäytän-
töön. Suomeksi tämä tarkoittaa, että esityslistoja ei lähetetä postissa, vaan ne julkaistaan luottamushenkilöiden verk-
kopalvelussa. Kunnanviraston kokoushuoneessa on kaikkien lautakuntien käytössä kannettavat tietokoneet. Valtuus-
to saa edelleen paperiset esityslistat. Yleinen kuntaesite on valmistunut ja lisäksi työstetään kuntaan muuttajille lähe-
tettävää kuntaesitettä. Kuntalaisten tapaamisia ja kuntalaistilaisuuksia on pidetty. Yrittäjien kanssa on ollut säännölli-
set kuukausitapaamiset. Kunnan toiminnassa on pyritty kiinnittämään huomiota asiakaslähtöisyyteen. Huomiota on 
kohdennettu kunnan nettisivujen sisältöön. Työ jatkuu vuoden 2012 ja kuntasivut tulevat uudistumaan kokonaan. 
Vapaa-ajan palvelujen sivustot linkkeineen ovat hyvin monipuoliset jo tänään. www.karsamaki.fi 
 
Kulttuuriympäristöä on kehitetty kulttuuritontut -hankkeen avulla ja fyysistä ympäristöä Meidän-city hankkeella, joka 
toteutti mm. museon siirron Konttilan alueelle. Kulttuuritontut tuottavat nuorille, muualta muuttaneille ja kaikille 
meille monenmoista tekemistä ja mahdollistaa nykyaikaista yhteisöllisyyttä ja elinvoimaa Kärsämäelle.  Toivottavasti 
tekemisen uudet tuulet löydetään ja monet ovat mukana. Koti maalla -hanke on vuorostaan paneutunut keskustelun 
virittämiseen kuntalaisten kanssa toiveista ja odotuksista.  
 
Huomattaviin ympäristötekoihin kuuluu kunnan osallistuminen kansainvälisesti merkittävän lintujärven Nurmesjärven 
kunnostuksen rahoitukseen. Kunnostustyöt valmistuvat vuoden 2012/2013 talvella. Valmistuttuaan Nurmesjärvestä 
tulee uusi rakennettu luontokohde Pohjois-Pohjanmaalle. 
 
Frosteruksen, Saviselän ja Venetpalon kouluilla on meneillään tietokoneiden ja muiden teknisten apuvälineiden ja 
taulujen uusiminen. Koulun tulee huolehtia osaltaan opintonsa päättävien oppilaiden sijoittumisesta koulun päätty-
misen jälkeen. Kärsämäen peruskoululaisista kaikki 50 olivat saaneet opiskelupaikan. Kouluissa on käytössä oppilaiden 
vertaissovittelu ja KIVA-koulu-toimintamalli. Ohjelmien avulla vähennetään koulukiusaamista. Peruskoulun kaikilla 
oppilailla on mahdollisuus osallistua kerhoihin. Kyläkouluilla kerhot ovat suosittuja ja lähes jokainen oppilas osallistuu 
toimintaan. Oppilaiden terveydenhuollossa on ollut olosuhteista johtuvaa henkilöresurssivajausta. Oppilaiden koulu-
terveyskyselyyn on osallistuttu. Koulujen piha-alueita rakennetaan oppilaille virikkeellisiksi välituntialueiksi. Venetpa-
lon koulun piha-alue on jo toteutettu ja Frosteruksen koulun piha-alueen suunnittelu käynnistyi. 
 
Ppky Selänteen palveluissa kiinnittyy huomio akuuttivuodeosaston keskimääräisen hoitojakson seitsemän vuorokau-
den pituuteen. Akuuttivuodeosasto on pysynyt todella hyvin akuuttiosastona ja vastannut perustettaessa päätettyyn 
tavoitteeseen. Vanhusten yöhoito aloitettiin vuonna 2011. Kotihoidossa annettava vanhusten hoitopalvelu on paran-
tunut yöhoidon ansiosta ja jatkanut vanhusten kotona asumisaikaa. Hoito- ja vanhustyön palvelujen kustannukset 
ovat 9.081 euroa/yli 75 vuotias. Kärsämäen terveyskeskuksen poliklinikka on ottanut lääkärivastaanotolla asiakkaita 
vastaan 3443 ja hoitajavastaanotto 3056. Paikallisessa erikoishoidossa on ollut 108 henkilöä. Pohjois-Pohjanmaan 
sairaanhoitopiirin tuottamat erikoissairaanhoidon kustannukset olivat 3,2 milj.euroa eli reilut 1100 euroa/asukas.  
 
Lastensuojeluasiakkaita ppky Selänteen alueella on ollut 400 lasta. Suositusten mukainen samanaikainen asiakasmää-
rä yhtä sosiaalityöntekijää kohden on 35 lasta, joten työntekijäkohtaiset asiakasmäärät ovat ylittyneet ppky Selän-
teessä. Tästä johtuen ennaltaehkäisevää työtä ei juuri ole ollut mahdollista tehdä vaan on jouduttu keskittymään 
korjaavaan lastensuojelutyöhön. Vuonna 2011 Kärsämäen kunnan asukkaille annettavaan lastensuojeluun käytettiin 
708 000 euroa. Edelleenkin lastensuojelun asiakasmäärämme ovat kasvussa. Sijais- ja tukiperheistä on suuri pula Kär-
sämäellä ja kiinnostuneita perheitä toivotaan lastensuojelutyöhön.  
 
Aikuissosiaalityössä toimeentulotukitalouksia on ollut 86 ja keskimääräinen toimeentulotuki 1631 eu-
roa/kotitalous/vuosi. Kuntouttavan työtoiminnan aktivointisuunnitelmia tehtiin 26.  Pitkäaikaistyöttömien terveystar-
kastukset aloitettiin marraskuussa.  
 
Vuonna 2011 aloitettiin ja tänä keväänä käyttöönotettiin uusi kehitysvammaisten toimintakeskus. Uudet tilat ovat 
nykyaikaiset ja mahdollistavat monenlaisen uuden toiminnan ja uusien toimintamallien kehittämisen kehitysvam-
maisten päivätoiminnoissa että erityisryhmien päivätoiminnassa. Käytettävissä olevia tiloja on reilut 600 m2.  Avusta-
vaa henkilöstöä lisättiin erityisryhmien toiminnan käynnistämiseen. Lisää tietoa ppky Selänteen toiminnasta Kärsä-
mäellä www.selanne.net. 
 

http://www.karsamaki.fi/
http://www.selanne.net/
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Nivala-Haapajärven Seutu NIHAK ry. vuoden 2012 EU-hankerahoitus per 30.4.2012 on 8 milj.euroa, josta seutukunnan 
rahoitusosuus on 0,4 milj.euroa (5%). Käynnissä olevat hankkeet sijoittuvat toimintalinjoihin: ”Elinkeinojen kehittämi-
nen, Maaseudun kehittäminen, Osaamisen tason nostaminen, Kuntapalveluiden kehittäminen, Alueen vetovoimai-
suuden lisääminen”. Eniten hankkeita on ”Osaamisen tason nostaminen”- toimintalinjassa johtuen suurista tulevista 
investoinneista kuten Pyhäjärven Laguna - ja Pyhäjoen ydinvoimala – hankkeet. Lisää hankkeista www.nihak.fi sivus-
tolta.  
 
Nivala-Haapajärven Seutu Nihak ry. tuottaa Kärsämäen kunnan elinkeinopalvelut.  Vuoden 2011 aikana yritysten 
kanssa käytyjä kehityskeskusteluja oli 44, yritysprojekteja toteutui 7, investointihankkeita 14. Yritysten nettolisäys oli 
12. Työttömyysaste oli 11,1 %, mikä on hieman alhaisempi kuin Pohjois-Pohjanmaalla, mutta suurempi kuin seudulla 
9,8 %. Seudun nimitys äkillisen rakennemuutoksen alueena päättyi 2011. 
 
Keskipiste-Leader ry. myöntää EU-avustuksia toimenpidelinjoissa: ”Maa- ja metsätalouden kilpailukyvyn parantami-
nen, Ympäristön ja maaseudun tilan parantaminen, Maaseutualueiden elämänlaatu ja maaseudun elinkeinoelämän 
monipuolistaminen ja Alueiden ja valtioiden välinen yhteistyö”. Toimintalinjoille tuli vuonna 2011 myönteisen lau-
sunnon saaneita hakemuksia yhteensä 41, joista suuri osa on pienyrittäjien hakemuksia. Yritystukia koski 26 hake-
musta ja 15 hanketukia. Kärsämäen kunta on maksanut hankeavustusosuuttaan vuoden 2011 aikana 13 803 euroa. 
Lisää hankkeista www.keskipisteleader.fi sivustolta. 
 
Vuoden 2011 talousarvio toteuma oli odotettua parempi. Vuoden 2011 vuosikate oli 882 000 euroa. Poistojen ja tilin-
päätössiirtojen jälkeen tilikausi oli ylijäämäinen 508 000 euroa. Vuoden aikana tehtiin lisämäärärahapäätöksiä yh-
teensä 654 000 euron edestä. Suurimmat olivat erikoissairaanhoidon 430 000 euron ja lastensuojelun 120 000 euron 
lisämäärärahat. Vuoden lopullinen toteuma peruspalvelukuntayhtymä Selänteeltä ostettavissa palveluissa ylittyi vielä 
158 000 euroa. Ppky Selänteen sote-palvelujen määrärahat ylittyivät yhteensä 700 000 euroa.  
 
Suurin merkittävä tulokseen vaikuttava erä oli harkinnanvaraisen valtionosuuden korotus jota kunta sai 500 000 eu-
roa. Myös verotulot saatiin 170 000 euroa odotettua enemmän ja valtionosuuksia 220 000 euroa. Osakkeiden ja teol-
lisuustilojen myynnistä kertyi myyntivoittoa.  
 
Kuluvana vuonna rahoitustilannetta vaikeuttivat valtionosuuksien leikkaukset. Kuntien valtionosuuksia vuosina 2012-
2015 leikataan nykyisten päätösten mukaan 3,4 miljardia.  Valtioneuvoston tekemät muutokset verotuskäytännöissä 
aiheuttivat mm. verotulojen tasauksessa kiinteistöveron poiston 280 000 euron määrästä.  
Kärsämäellä peruspalveluiden valtionosuuden leikkaus oli 334 000 euroa vuonna 2011. Kiinteistöveron poisto verotu-
lojentasauksesta oli 280 000 euroa.  Verotulot ovat vähentyneet väestön muuton ja työpaikkamenetysten seuraukse-
na useita satojatuhansia euroja. 
 
Viime vuonna valmistuneen terveyskeskuksen rakennuskustannukset pysyivät hyvin arvioidussa 2,8 miljoonassa eu-
rossa. Viimeisten kymmenen vuoden aikana kunnassa on toteutettu peruspalveluiden uusinvestoinnit ja rakennus-
kanta on uudistettu kauttaaltaan vastaamaan nykyaikaisia palveluvaatimuksia. Nämä yhdessä heikkenevän tulorahoi-
tuksen kanssa ovat vaikuttaneet kunnan velkaantuneisuuden kasvuun.  
 
 
Toivotan teille miellyttävää kesää ja nautinnollisia hetkiä kulttuuritapahtumissamme! 
 
 
Riitta Hokkanen 
kunnanjohtaja 

 

 

 
 

 

 
  

http://www.nihak.fi/
http://www.keskipisteleader.fi/
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Nivala-Haapajärven seudun NIHAK ry hankeluettelo 

päivitetty 30.4.2012 

 

Kaikki tiedot sitoumuksetta. Hankekuvaukset perustuvat hallinnoijaorganisaatioiden toimittamaan informaatioon. 

 

KÄYNNISSÄ OLEVAT HANKKEET (Hanke, hallinnoija) 

 

1. ELINKEINOJEN KEHITTÄMINEN 

   ELME Center International Services (ECIS), Nivalan Teollisuuskylä Oy 

Kivialan yritystoiminnan vahvistaminen Oulun Etelälisen alueella, Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymä 

NHS-KOKO –ohjelma 2010-2013, Nivala-Haapajärven Seutu NIHAK ry 

Oulun Eteläisen PALVELUX –projekti, Nivala-Haapajärven Seutu NIHAK ry 

Raahen seudun osaamiskeskusohjelma (ProMetal) - Meriklusteri, Raahen Seudun Teknologiakeskus Oy 

 

2. MAASEUDUN KEHITTÄMINEN 

Aikuisena astrologiksi, Oulun seudun ammattikorkeakoulu 

LAATU – TUOTE – Lähiruuan, markkinoinnin, tuotekehityksen tutkimuksen ja laadun valvonnan hanke, 

jokil.kky 

Maatilojen uusi yhteistyö – Moderni Kolhoosi, Pyhäjärven kaupunki 

MAKU – HELMI, Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymä 

3-M –hanke (Milkkiä, Mjölkkiä, Maitoa) Rokuan Terveys- ja Kuntouttamissäätiö 

North Finland EU Office – Pohjois-Suomen EU-aluetoimisto, Pohois-Pohjanmaan liitto 

Tietoseppä, Keski-Pohjanmaan maaseutuopisto 

Työn uusjako – Rengin paikka auki 2011-2013, Pyhäjärven kaupunki 

 

3. OSAAMISEN TASON NOSTAMINEN 

Avoin RFMedia titkimus (A_RFM), Oulun Eteläisen instituutti 

Biomassasta energiaa ja kemikaaleja – HighBio 2, Keski-Pohjanmaan amk / CENTRIA t&k Ylv 

Kulttuuritontut, Kärsämäen kunta 

Laguna – tutkimuskeskuksen edistäminen (LAGUNA Promo), Oulun Eteläisen instituutti 

Mikro Y: Mikroyrittäjyyden tutkimus ja Oulun Eteläisen TKI –toiminnan kehittäminen, Kerttu Saalasti sää-

tiö 

Oulun eteläisen eMBA –jatko-ja täydennyskoulutushanke, Keski-Pohjanmaan amk / CENTRIA t&k Haapa-

järvi 

Pyhäsalmen kaivoksen tieteellisen infrastruktuurin kilpailukyvyn parantaminen, Oulun Eteläisen instituutti 

Rak-insinöörikoulutus, Rovaniemen Koulutuskuntayhtymä 

Räätälöidyt piensarjateräkset, Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymä 

Seutujen yritysvalmennus, Haapaveden Teknologiakylä Oy 

TAITU 2013 –kehittämishanke, Raeisjärven Kristillinen Kansanopistoyhdistys ry 

Tulevaisuuden tuotantoteknologiat, Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymä 

Ultralujien levymateriaalien muovauksen erikoisosaaminen (ROLLE), Oulun Eteläisen instituutti 

YES-yrittäjyyskasvatuskeskus, Pohjois-Pohjanmaa, Oulun seudun koulutuskuntayhtymä / Jokilaaksojen kky 

 

4. KUNTAPALVELUJEN KEHITTÄMINEN 

Hyvinvointialan tutkimustoiminnan kehittäminen Oulun eteläisen alueella, OAMK / Terveysalan Oulaisten 

yks 

Hyväxi – Hyvinvointiyrittäjyyden edistäminen maaseudulla, OAMK / Terveysalan Oulaisten yksikkö 

Muutos nyt – Hyvät asiat käytäntöön monialaisilla verkostoilla- hanke, Pohjois-Pohjanmaan liitto 

 

5. ALUEEN VETOVOIMAISUUDEN LISÄÄMINEN 

Eurooppaan 2014 – kehittäjien ja yritystoimijoiden yhteistyön kehittämishanke, Haapaveden Teollisuuskylä 

Oy 

ICT –alan yritystoiminnan kehittäminen, Nivala-Haapajärven Seutu NIHAK ry 

Maahanmuuttaja-asiamistoiminnan käynnistämishanke, Haapaveden Opisto 

Yrityskummitoiminnan käynnistäminen ja omistajanvaihdosten edist. Oulun Eteläisellä alueella, NIHAK ry 

 

NIVALA-HAAPAJÄRVEN SEUDUN VUODEN 2012 EU-HANKERAHOITUS 

Yhteenvetotaulukko (tilanne 30.04.2012) 
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2. PPKY SELÄNNE 
 

 

 

SELÄNTEEN  PÄIVYSTYSTIEDOTE  30.6.-31.7.12  
 

SELÄNTEEN PÄIVYSTYS MA-PE KLO 8 -16 OMISSA TERVEYSKESKUKSISSA 

PUH. 044-7700701. 

Selänteen päivystys ma-pe klo 16-20 puh. 044-7700701 

Kärsämäkisten ja pyhäjärvisten päivystys Pyhäjärven tk:ssa 

Reisjärvisten ja haapajärvisten päivystys Haapajärven tk :ssa 

  

Heinäkuun viikonloppupäivystys on kaikilla Selänteen kuntien  

päivystysasiakkailla: 

lauantaisin Haapajärven terveyskeskuksessa klo 8-20 puh. 044-7700701 ja  

sunnuntaisin Pyhäjärven terveyskeskuksessa klo 8-20 puh. 044-7700701. 

  

YÖPÄIVYSTYS JOKA YÖ KLO 20-08 HÄTÄTAPAUKSILLE 

OULASKANKAAN SAIRAALASSA PUH. 08-4297840 SEKÄ 

IISALMEN  SAIRAALASSA PUH. 017-2722346 

  

SELÄNTEEN HAMMASHOIDON AJANVARAUS MA-TO 8-15 JA PE 8-13 

PUH. 044-7001844 

HAMMASHOIDON VIIKONLOPUN SÄRKYPÄIVYSTYSTIEDUSTELUT 

PUH. 06-8287450.  

SELÄNTEEN KIIREETÖN AJANVARAUS JA LAB, KYYTI YMS. 

TIEDUSTELUT MA- PE 9-14 PUH. 044-7700702. 

  

Ps. Päivystyksen ja kiireettömän ajanvarauksen puhelinpalvelussa 

takaisinsoittomahdollisuus. 

Entiset Selänteen matkapuhelimet ( ei tekstiviestien eikä vastaajan viestien  

vastaanottoa ) 

    
 
 

3. OPETUSTOIMEN- JA VAPAA-AJAN PALVELUT 
   

KOULUT ALKAVAT 

 

Maanantaina 13.8.2012. 

Frosteruksen koulun ja Kärsämäen lukion ensimmäinen työpäivä alkaa klo 9:00  

Saviselän koulu klo 8:15  

Venetpalon koulu klo 8:10 

 

Kärsämäen lukioon hyväksyttiin kevään 2012 yhteisvalinnassa 15 uutta opiskelijaa. Täyttämättä jääneitä 

opiskelupaikkoja voi hakea täydennyshaussa 6.-13.7.2012 osoitteessa www.haenyt.fi. 

Kärsämäen lukiossa on mahdollista opiskella ylioppilaaksi myös eLukiossa, jossa opetus tapahtuu iltaisin 

verkko-opetuksena. Myös yksittäisten aineiden opiskelu eLukiossa on mahdollista. Lisätietoa eLukiosta saa 

osoitteesta www.elukio.fi sekä lukion rehtorilta ja opinto-ohjaajalta.    

 

 

http://www.haenyt.fi/
http://www.elukio.fi/
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JOKIHELMEN OPISTO TIEDOTTAA  

 

Jokihelmen opiston toimistot Haapavedellä ja Oulaisissa ovat suljettu 2.7. – 5.8.2012 välisen ajan. Opetusoh-

jelma ensi lukuvuodeksi on jaossa Kärsämäellä viikolla 32. Tulevat kurssit ovat nähtävillä netissä jo 

1.8.2012, mutta varsinainen ilmoittautuminen alkaa ma 20.8.2012 klo 9.00 p. 044 7591 999 tai 

www.jokihelmenopisto.fi.  

Jokihelmen opisto toivottaa kaikille hyvää kesää! Syksyllä taas tavataan! 

 

    
 
KULTTUURITOIMI 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.jokihelmenopisto.fi/
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8.MUSIIKKIA PAANUKIRKOSSA – MUSIIKKIJUHLA 13.-15.HEINÄKUUTA 2012 

 

Kahdeksannella Musiikkia Paanukirkossa – musiikkijuhlalla on teemana ”Ääni ja liike”.  

Tulevan kesän teema tulee esille mm. tanssijan liikkeen yhdistyessä musiikkiin ja elokuvista  

tuttujen sävelten tuodessa liikkuvan kuvan illuusion kuulijoiden mieleen. 

Perjantai 13.7. klo 20.00 

Lied-ilta, Pohjoisen lauluja 

Anna-Maria Jurvelin, sopraano 

Antti Hotti, piano 

 

Säveltäjäniminä mm. Edvard Grieg, Leevi Madetoja ja Ture Rangström. 

 

Oulusta kotoisin oleva Anna-Maria Jurvelin on menestynyt Timo Mustakallio – ja Lappeen-

rannan laulukilpailuissa. Oopperarooleja hän on tehnyt säännöllisesti Suomessa ja Keski-

Euroopassa. 

Lauantai 14.7. klo 16.00  

Runoja, tanssia ja musiikkia 

Poikkitaiteellinen kokonaisuus, jossa tekstit ja ääni yhdistyvät liikkeeseen. 

 

Mirjami Heikkinen, lausuja,  

Anu Sistonen, tanssija,  

Musiikkijuhlan taiteilijoita. 

 

Eeva- Liisa Mannerin ja Anja Vähäahon tekstejä.   

Musiikkina mm. Bachia ja Beethovenia sekä Asko Hyvärisen radiofoninen teos Musta Jout-

sen Anja Vähäahon muistolle. 

 

Mirjami Heikkinen voitti Veikko Sinisalo – lausuntakilpailun vuonna 2010. Hän on tehnyt 

lukuisia äänirooleja elokuvissa. 

 

Tanssija/koreogafi Anu Sistonen on tehnyt pitkän uran Suomen Kansallisbaletissa ja Tero 

Saarinen  

Companyssa. 

Lauantai 14.7. klo 20.00 

Musiikki-iltamat Sydänmaan Sykkeessä 

Sydänmaan Sykkeessä järjestetään suuren suosion saaneet Musiikki-iltamat koko esiintyjä-

kaartin voimin.  

 

Ohjelmassa on luvassa klassisen musiikin helmiä, improvisoituja esityksiä, tuttuja lauluja lap-

siakaan unohtamatta sekä yllätysnumeroita hyvän ruoan ja juomien saattelemina. 

I:  Lauluja ja lausuntaa 

II: Instrumentaalimusiikkia 
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III: Elokuvan ääni, säveliä valkokankaalta 

Osaan esityksiä yhdistyy tanssia. 

Jurvelin, Hotti, Heikkinen, Heimonen, Hyvärinen, Tegelman, Sistonen ja Hanna Kosonen. 

Sunnuntai 15.7. klo 12.00 

Lastenkonsertti, Pekka Töpöhäntä perustaa yhtyeen Sunnuntai-iltapäivänä on lasten kon-

sertin vuoro; maamme eturivin taiteilijat järjestävät tuttuun tapaan yllätyksellisen ja unohtu-

mattoman musiikillisen retken. 

 

Lasten konserttiin on vapaa pääsy 

Sunnuntai 15.7. klo 20.00  

Päätöskonsertti: Sointia ja improviSointia 

A. Hyvärinen: Shingle-twinkle 

J.S. Bach: Bourrée in E minor  

A. Hyvärinen: Surface   

C. Haden: Silence  

Antti Hotti: Improvisaatio 

O. Messiaen: Louange a l'eternite de Jesus 

M. Ravel: Bolero  

Jurvelin, Hotti, Heimonen, Hyvärinen, Tegelman, Wägar, Sistonen 

 

Liput: 25 €, lastenkonserttiin vapaa pääsy. 

Ennakkomyynti Keskipisteen Matkailuinfo / Kärsäkäs Putiikki 
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LIIKUNTA- JA NUORISOTOIMI TIEDOTTAA 

 

Kärsämäkipäivien aikana ma 2.7 klo 18.30 yleisurheilun pitäjänmestaruuskisat. Tarkemmin lajit/sarjat 

kts. urheilukentän ilmoitustaululta. Kaikki palkitaan. Ilmoittautuminen klo 17.30 alkaen. 

 

ON POP – LIIKKUA -VIIKKO syksyllä viikko 42. tarkemmin lähempänä ajankohtaa. 

 

Tule tutustumaan ja liikkumaan urheilukenttäalueen liikuntapaikkoihin. Kentän portit avoinna ma-pe 

klo 8-21 ja la 10-20 ja su 10-21. Välinevarastot avoinna ma, ke, to, klo 15-21, ti  klo 12-21, pe 15-20  la ja su 

klo 17-20. Kentältä poistutaan 10 min ennen sulkemista. Muutoksista aukioloaikoihin ilmoittamme kentän 

portin ilmoitustaululla. 

 

Alueelta löytyvät hiekkatekonurmipintainen jalkapallokenttä, yleisurheilun suorituspaikat, pesäpallokenttä, 3 

tenniskenttää ja skeittipaikka. Pesäpallokentän läheinen purupintainen lenkkipolku pituudeltaan n. 400 m ja 

vaijerirata pesäpallokentän läheisessä rinteessä. 

 

Kuntalaisille suorituspaikkojen käyttö on ilmaista. Kaikilta urheilukentän liikuntapaikkojen käyttäjiltä edel-

lyttäen yhteisvastuullista käyttöä ja epäasialliseen toimintaan puuttumista, jotta suorituspaikat pysyisivät 

viihtyisinä ja hyvässä kunnossa. Urheilukentän ja Rekolan alue ovat savuttomia alueita. 

 

Ulkopaikkakuntalaisille suorituspaikkoja vuokrataan seuraavilla hinnoin: tekonurmikenttä 25e/h koko kenttä, 

juniorikenttä (1/2 kenttää) 15 e/h, hintoihin lisätään alv 9 % ja pesäpallo- ja tenniskentän vuokrauksesta ei 

peritä maksua. Varaukset puh. 044-4456812. Viikot 29-32 varaukset numerosta 044-4456989. 

 

Kuntalaisten varaamat vakiovuorot:  

Hiekkatekonurmi – Kataja/jalkapallo ti ja to klo 16-20, la klo 14-17(jos pelejä) ja su klo 14-17. 

Hiekkatekonurmi -  Kataja/veteraaniurheilu to 20-21.30. 

Hiekkatekonurmi -  Taskila su klo 12-14. 

Urheilukenttä/hiekkatekonurmi ja pesäpallokenttä – Kataja/ yleisurheilu ma klo 16-21 ja tiistaisin liikun-

takerhot  19.6-31.7 klo 12-15.00. 

Pesäpallokenttä – Kataja/pesäpallo ke klo 17-19, ti ja to 18-20.  

 

Etsivä nuorisotyö 

Kärsämäen kunta on mukana Jokilaaksojen Nuorten Tuki ry:n toteuttamassa etsivän nuorisotyön hankkeessa. 

Opetus- ja kulttuuriministeriön rahoittaman toiminnan tarkoituksena on tavoittaa alle 29-vuotiaita nuoria, 

jotka ovat jäämässä koulutuksen ja työelämän ulkopuolelle ja jotka tarvitsevat tukea saavuttaakseen julkisen 

sektorin palvelut. Toiminta Kärsämäellä on alkanut 1.10.2010. Yhteyshenkilönä Kärsämäen kunnan taholta 

toimii liikunta- ja nuorisosihteeri Riitta Manninen ja Jokilaaksojen Nuorten Tuki ry:stä Eveliina Virtanen 

puh. 050 527 6304. Lisätietoja toiminnasta www.snack.fi. 

 

Nuorisotila Poppelin avoimet ovet -toimintaillat 9.7. saakka: ma-to klo 16-21, pe 16-22. Pitäjänmesta-

ruusviikon maanantaina Poppeli ei ole avoinna. Kisat kentällä. 

Nuorisotilassa voi mm. harrastaa ja viettää aikaa, pelaamalla biljardia, ilmakiekkoa, jalkapallo-, video- ja 

erilaisia lautapelejä. Kuunnella musiikkia katsella tv:tä, lukea lehtiä, lauleskella karaokea, viettää aikaa kave-

reiden seurassa. Poppeli on suljettu 9.7-16.8 Aukioloaikojen muutoksista ilmoitetaan Poppelin ikkunas-

sa. 

 

Myös nuorten Setti -tiedotuspiste sijaitsee Nuorisotilassa ja on avoinna Poppelin aukioloaikoina. Set-

tinetti toivoo tapahtumien järjestäjien ilmoittavan tapahtumistaan aktiivisesti maksuttomaan Set-

tinetin tapahtumakalenteriin (tapahtuman nimi, päivämäärä ja yhteystiedot). www.settinetti.fi nuori-

sotiedotus@settinetti.fi 

 

Kuntokeskus avoinna 

Ma-Pe klo 11-19, La klo 10-15, su suljettu. Kulkukortilla klo 06-23. Lisätietoja: 040 821 4447. 

http://www.snack.fi/
http://www.settinetti.fi/
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Uimahalli suljettuna. Avataan syksyllä vesijumpparyhmien aloitettua toimintansa.  

Puh: 050 362 5910 uimahalli/talonmies         

 

KKI-kortteja ja –vihkoja eripuolilla kunnan liikuntapaikkoja kuntoilusuoritusten merkkausta varten. Kun-

tokortteja myös kunnantoimiston esitteiden jakopisteestä, Poppelista ja Konttilasta. 

 

    
 

4. JÄRJESTÖT JA YHDISTYKSET  
 

Kärsämäen 4H-yhdistys tiedottaa  
 

LANNOITE- JA SIEMENSÄKIT HYÖTYKÄYTTÖÖN. Kerää tilalta kertyvä jätemuovi kierrätykseen. 

Keräysaika on 15.5.–15.8.2012. Keräyspisteenä toimii ns. sipulivarasto Kokkolantien varressa. Sipulivaras-

ton piha-alueella opastettu paikka mihin säkit voi jättää. Lannoite- ja siemensäkkikeräyksen järjestävät yh-

teistyössä Kärsämäen 4H-yhdistys, Yara ja Suomen 4H-liitto. Keräykseen kelpaavat Yaran 40 kg lannoi-

tesäkit ja niiden lavahuput sekä Yaran, Agrimarketin, K-maatalouden ja tilasiemen suursäkit. Mitään muuta 

muovia, muita suursäkkejä tai muuta jätettä ei keräykseen saa tuoda. Säkit otetaan vastaan pakattuina.  

40 kg säkkien lajittelu ja pakkaus 50 kappaleen pakkauksiin. Lavahuput pakataan kolmesta kuuteen (3 – 6) 

lavahuppua taitellaan siistiksi nipuksi ja pakataan yhteen lyhyeltä sivulta auki leikattuun piensäkkiin. Suursä-

kit niputetaan viisi suursäkkiä päällekkäin ja kääritään nippu tiukalle rullalle, sidotaan rulla muutamalla na-

run pätkällä. Tarkemmat ohjeet yhdistykseltä.  

TULOSSA 18-19.8.2012 HELSINGIN REISSU. Ohjelmassa Linnanmäki ja Korkeasaari. Tarkemmat tie-

dot elokuun alussa, seuraa ilmoittelua. 

LASTEN MAATALOUSNÄYTTELY 1.9.2012 klo 11-17 Suomelas-

sa. Paljon toimintaa ja nähtävää alueella mm. eläimiä, talutusratsastusta, 

toimintarataa, kilpailuja, koneita, tuote-esittelijöitä, Ruskatori ja paljon 

paljon muuta. Lisäksi avoimet ovet Koneselkä Oy:ssä - Konesilta Oy:ssä 

ja tilavierailu paikkana Pihlaja-aho (Kirsi ja Pertti Venetpalo).  Tapahtu-

man sisältöön voit käydä tutustumassa www.lastenmaatalousnayttely.net  

Lasten Maatalousnäyttelyn liput: 5 euroa / lippu, 25 euroa / perhe-

lippu ja alle 2-vuotiaat ilmaiseksi   
TAPAHTUMAA TUKEMASSA: MTK-Kärsämäki, Kärsämäen 

kunta, Pyhälaakson osuuspankki, Kärsäkäs, Lähivakuutus Ta-

piola, Pro Agria Oulu ja Maa- ja Kotitalousnaiset, Säästö-

pankki Optia.  

Muita tukijoita: Kärsämäen kunta / tekninen toimi, Sirviön perunat, Pohjolan maito, Valio, Valtra, Konepal-

velu Laitila Oy, K-market Keskipiste ja Tunturi pyörä, Landtek Finland Oy ja Kielennivat, Food Hill Oy, 

Mökki-kantikas Ay, Saaren Kuljetus Oy, Agronic Oy, AgriMarket ja Suomen rehu.  

TERVETULOA! 

MUUTA: Hannele lomalla 28.6-25.7 vältä turhia yhteydenottoja, mutta kiireellisissä tapauksissa soita 

tai laita tekstiviestiä yhdistyksen puhelimeen 040 772 9822. Yhdistyksen asioita hoitaa Hannelen loman 

aikana Paula Isola. METALLINKERÄYS-KAMPANJA on LOPPUNUT 15.6.2012, kiitos kaikille keräyk-

seen osallistuneille. Syksyllä kerhot pyörähtävät käyntiin elo-syyskuun vaihteessa, Tervetu-

loa silloin taas mukaan. Puolukkaa ostetaan jälleen syksyllä. Osto aloitetaan puolukan kyp-

syttyä, seuraa ilmoittelua. HYVÄÄ KESÄÄ KAIKILLE! Ajankohtaisia asioita, lisäinfoa, 

mahdolliset muutokset osoitteessa:  www.4h.fi/karsamaki, 4H-toimisto/Hannele 040 772 

9822 tai karsamaki@4h.fi 

http://www.lastenmaatalousnayttely.net/
http://www.4h.fi/karsamaki
mailto:karsamaki@4h.fi
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SUOMEN ELÄMÄNTARINAYHDISTYS TIEDOTTAA  

”MUSTA JOUTSEN”   

Anja Vähäahon runojen ilta Eino Leinon & Runon ja Suven päivänä perjantaina 6.7. klo 19 Pappilassa.   

Kahvibuffet, jonka jälkeen Eino Leinon runoja elämästä ja rakkaudesta.    

Tilaisuuden järjestävät Suomen Elämäntarinayhdistys ja Kärsämäen kulttuuritoimi. 

KÄRSÄMÄEN XII ELÄMÄNTARINAFESTIVAALI  11.-14.7.2012  

FESTIVAALIOHJELMA   

 Kirjoitusvalmennus 11. klo 16  – 13.7. klo 12  Pappilassa  

o teemana Muistelijan viisaus. Kurssilla opetellaan yhdistämään elämäntarinallisessa kerron-

nassa eri aikatasoja, kertomista ja kommentoivaa pohdintaa. Tutustutaan muisteluesseeseen. 

Tehdään runsaasti virikeharjoituksia ja kuullaan tekstien ryhmäpalautetta. 

o Valmennukseen sisältyy myös etätehtävä. 

o Ohjaajana FT, Elämäntarina-lehden päätoimittaja Liisa Enwald  

o Valmennuspaketin hinta, johon sisältyy opetus, etätehtävän palaute, ruuat ja majoitus 

Pappilassa tai Motelli Tekstiilitalossa (kahden hengen huoneessa) on 180 euroa.  Suomen 

Elämäntarinayhdistyksen jäsenet saavat 10 %:n alennuksen.  

o Ilmoittautuminen 5.7. mennesssä puheenjohtaja@elamantarina.fi, puh. 040-7703826 

 Lasten tarinakatselmus  12.7 klo 14  Konttilassa  

o Tarina voi olla muisto, sattumus tai vaikkapa vitsi 

o Osallistujien kesken arvotaan 50 euron palkinto   

o Kaikki osallistujat saavat pienen palkinnon  

o Ilmoittautuminen 29.6. mennessä johanna.pyrro@kompassiterapia.fi tai tekstiviestillä nu-

meroon  0407442842. 

 Nuorten tarinakatselmus  12.7. klo 18 Frosteruksen koululla  

o Tarinan esittämistapa on vapaa  

o Kannustuspalkinto 200 € yleisön suosikille  

o Ilmoittautuminen 29.6. mennessä janne@janneruha.net ouh. 050-3022927 

 Tarinakahvila 12.7. klo 20  Pappilassa  

o Tukholmassa  asuva kärsämäkinen toimittaja Tiina Laitila Kälvemark kertoo esikoiste-

oksestaan Kadonnut ranta  

o Vieraina myös tukholmalaiset tarinankertojat Kerttu Jokela ja Pelle Olsson      

 Tarinatorni 12.–14.7. 

o Konttilan kentällä olevasta tarinatornista julistetaan tarinarauha 12.7. klo 12  sekä lue-

taan tarinakuulutuksia. Tornin juurella on festivaalikauppa.  

mailto:puheenjohtaja@elamantarina.fi
mailto:johanna.pyrro@kompassiterapia.fi
mailto:janne@janneruha.net
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 Seminaari Kotirintaman elämää 13.7. klo 10 – 16. Frosteruksen koululla  

o Millaisena sota-aika muistetaan  

o Miten sota-aika koettiin eri puolilla Suomea 

o Miten kotona selvittiin miesten ollessa rintamalla (naisten ja lasten näkökulma)  

o pääesiintyjät FT, dosentti Marianne Junila, agronomi Onerva Hintikka ja toimittaja, 

kirjailija Veikko Erkkilä  

o Seminaarissa julkistetaan myös Kotirintaman Elämää koskevan kirjoituskilpailun tu-

lokset 

 Tarinan monet muodot: Tartupa tarinaan  13.7. klo 16.00 - 14.7. klo 17  Frosteruksen koululla  

o Kurssin tavoitteena on, että osallistujat löytävät rohkeutta tarinankerrontaan, oppivat 

uusia niksejä ja oivaltavat, miten hauskaa ja helppoa tarinakerronta on.  

o Kurssin sisältö: Mikä on tarina, miten ja mistä jokainen löytää omat tarinansa. Pari-

työskentelynä harjoitellaan kerronta- ja esiintymistekniikkaa.  

o kouluttaja: kirjailija, sairaanhoitaja, tarinankertoja, Ruotsin ja Pohjoismaiden tarinankerron-
takilpailujen kaksinkertainen voittaja Pelle Olsson 

o  Avustaja ja tulkki: opettaja, freelancetoimittaja, tarinankertoja Kerttu Jokela  
o Kurssin hinta (sisältää opetuksen, ruokailut ja majoituksen) on 100 euroa. Hinta ilman ma-

joitusta 70 euroa. 
o Ilmoittautuminen 5.7. menneesä puheenjohtaja@elamantarina.fi, puh. 040-7703826. 

 Tarinaniskennän SM-kilpailu 14.7. klo 11  
o Seuraavat aluemestaruuskilpailujen voittajat kisaavat Suomen mestaruudesta: Anne Ange-

ria (Haaparanta), Pasi Asikainen (Tampere), Veikko Heikkilä (Kuusamo), Elja Kemppainen 
(Kuusamo, Sallan kilpailun voittaja), Kari Krapu (Nivala), Aulis Kytömäki (Eskilstuna), Jukka 
Lappalainen (Oulu), Marjatta Leino (Turku), Petri Piirainen (Nurmes) ja Ahti Räisänen (Lau-
kaa).   

o Tilaisuudessa on myös yllätysohjelmaa   
o Pääsymaksu on 5 euroa.  

 

    

 
ELÄKELIITON KÄRSÄMÄEN YHDISTYS RY.  
 
 

Peli-illat jatkuvat Rannan koululla tiistaisin kello 17.00. 
 
LAULUILTA ATELJEEKOTI VILLA HAVUSSA 

26.7.2012 kello 18.00 

Laulattajina Elli, Lauri ja Paavo. 

Puffetista paellaa ja kahvia. 

Suunnitteilla elokuulle päiväretki, ehdotuksia retken kohteesta voi soitella puh. 040 5304 025. 

 

Lämmintä kesää kaikille! 

 

 

 

mailto:puheenjohtaja@elamantarina.fi
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SPR 
 
Punaisen Ristin viikolla toukokuussa osastomme osallistui valtakunnalliseen Osaa Auttaa-
tapahtumaan. Oltiin kahtena päivänä esittelemässä ja kyselemässä kuntalaisten tietoja ja 
kokemuksia EA-laukun sekä varoituskolmion käytöstä. Asia herätti ilahduttavasti 
kiinnostusta. Kyselylomakkeen täyttäneiden kesken arvoimme EA-laukun. Arvonnassa 
laukun sai Minja Ahola. Onnea voittajalle ja mukavaa kesää kaikille! 
Huom! Verenluovutus 4.7.2012 klo 14 – 18 seurakuntatalolla 
     tervetuloa 

Kärsämäen Spr:n hallitus 

 
    

Kärsämäen Kataja  
 
Yritykset, yhteisöt ym. ryhmät !  
 
Katajalla vapaita salivuoroja syksyllä. Hinta 20 eur/h. Salivuorot laskutetaan  
kausittain.  
Huom! entiset vuokraajat varmistakaa syksyn vuoronne mahdollisimman pian.  
Lisätietoja p. 040 5491112 tai sähköposti: tarja.maenpaa@pp6.inet.fi  
 

 
 

 
   

Kärsämäen Katajan jäsenmaksu v. 2012 
 
 

Henkilöjäsenmaksu 15€ 
Perhejäsenmaksu 25 € 
Kannatusjäsenmaksu 45€ 

 
Huom. Maksaessani perhejäsenmaksua on tärkeää, että nimeät JOKAISEN per-
heenjäsenen laskun viestiosioon. Näin saamme kaikki henkilöt rekisteröityä oikein 
jäsenrekisteriin.  
Katajan jaostojen ohjattuun toimintaan osallistuminen edellyttää jäsenmaksun 
maksamista.  
 
Jäsenmaksun voit maksaa pankkitilillemme: 
IBAN FI24 5205 0340 001231 
 
Tervetuloa mukaan Katajan toimintaan! 
 
    

javascript:x_2ww('new','tarja.maenpaa@pp6.inet.fi')
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KÄRSÄMÄEN KATAJAN YLEISURHEILUJAOS-

TON TOIMINTA 2012 

 
Huolehdithan seuran jäsenmaksusi kuntoon, jäsenmaksulomakkeen löydät 

www.karsamaenkataja.fi 
Katajan järjestämään toimintaan osallistuminen edellyttää seuran jäsenmaksun maksamis-
ta.  
 

Pvm Tapahtuma Lajit Lisätietoa 
 

 
4.6.(ma) klo 
18.30 
 
 
11.6.(ma) klo 
18.30 
 
 
18.6.(ma) klo 
18.30 
 
 
2.7.(ma) klo 
18.30 
 
 
23.7.(ma) klo 
18.30 
 
 
6.8.(ma) klo 
18.30 
 
 
 
20.8.(ma) klo 
18.30 
 
 
27.8.(ma) klo 
18.30 
 
 
14.10.(su) klo 
13.00 

 
Kisat 
 
 
 
Kisat 
 
 
 
Kisat 
 
 
 
Pitäjänmestaruuskisat 
(Kahvio auki) 
 
 
Kisat 
 
 
 
Kisat 
 
 
 
 
Hippokisat (Kahvio 
auki) 
 
 
Päätöskisat 
 
 
 
Päätöstilaisuus Katajal-
la 

 
40/60/100 m; pituus, moukari 
 
 
 
40/150/200/300 m; kei-
häs/rakettikeihäs, korkeus 
 
 
40/60/100/600/800 m/aj; pallo, 
kuula 
 
 
40/60/100/600/1000/2000 m; 
pallo, kuula, pituus 
 
 
40/150/200/300 m; kiekko, 
korkeus 
 
 
40/60/100/600/800 m; pituus, 
keihäs/rakettikeihäs  
 
 
 
40/60 m; pallo, kuula 
 
 
 
40/60/100/600/800 m; pituus, 
moukari 
 
 
Tuloskorttien palautus 9.9. 
mennessä Katajan postilaa-
tikkoon 

 
Kisoihin ilmoittautumiset klo 18 alkaen pai-
kan päällä. Sarja tytöille/n ja pojille/m alk. 5-
vuotiaista kahden vuoden välein. Alle 5-
vuotiailla ei pituushyppyä. 
 
 
OSALLISTUMISMAKSU 10 
€/OSALLISTUJA/KESÄ 2012 TAI 2 
€/KERTA.  
 
 
VAIN TULOSKORTIN PALAUTTANEET 
URHEILIJAT PALKITAAN KAUDEN 
PÄÄTYTTYÄ. TULOSKORTTEJA SAA 
KISOJEN AIKANA URHEILUKENTÄLTÄ. 
OSALLISTUJIA EI OLE VAKUUTETTU 
URHEILUSEURAN TOIMESTA. 
 
 
 

LIIKUNTAKERHOT TIISTAI-
SIN 19.6. - 31.7. 
 

 ALLE 10V: KLO  12.00-13.00 
   YLI   10V: KLO  13.00-14.30 
 
LIIKUNTAKERHOIHIN EI ILMOIT-
TAUTUMISIA. KERHOT OVAT IL-
MAISIA KATAJAN JÄSENILLE, EI 
JÄSENILLE 2 €/KERTA.  
 
OHJAAJINA: TARU JUNNO JA 
RIIKKA TUOVINEN 
  

 
KISOJEN TULOKSET KATAJAN 
SIVULTA 
WWW.KARSAMAENKATAJA.FI 
P. 044 077 8549/TARJA VAITINIEMI 
P. 044 561 3616/ RAIJA KARHU 

 
  

 

    

http://www.karsamaenkataja.fi/
http://www.karsamaenkataja.fi/
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Kärsämäen ulkoiluystävät järjestävät; 
ULKOILUTAPAHTUMAN IÄKKÄILLE TORSTAINA 12.7.2012 KÄRSÄMÄEN 
URHEILUKENTÄLLÄ KLO 14.00- 15.30. 
Ohjelmassa mm. 
       -   Erilaisia kesäisiä ulkopelejä (mölkky, petankki, renkaanheitto..) 
       -   Pallonheittoa, tarkkuusheittoa, jumppaa ja mukavaa yhdessäoloa. 
Tarjolla mehua ja pullaa.  
Sateen sattuessa olemme Rekolassa. Tiedustelut tapahtumasta Marketalta nro; 040-
7269850, Riitalta 044-4456 812 tai Tiinalta 044-4456 777 
KAIKKI JOUKOLLA MUKAAN VIETTÄMÄÄN KESÄISTÄ ULKOILUPÄIVÄÄ!  
TERVETULOA!   

                                                  
                          

            

 

 

 

 

 

 

 

               LIIKKUVA VANHUS ON YHTEINEN ASIAMME! 
 

    
TULES ja REUMA ry 

 

To. 12.7. klo 14.00-15.30 Kärsämäen  urheilukentällä vietetään Ulkoilutapahtuma 

iäkkäille, olemme mukana eri yhdistysten järjestämässä tilaisuudessa ja toivomme että saisimme mahdolli-

simman paljon iäkkäitä liikkeelle. 

Tervetuloa joukolla mukaan! 

 

Syksyllä Pärnun lomalle lähtijät maksakaa ennakkomaksu 15.7. mennessä OP-tilin. 

FI 81520503 40018441 ( 200 €) nimimerkillä Pärnun loma 16-23.9. 

 

Kylpylälomalle Pärnuun 16-23.9. on vielä muutamia paikkoja vapaana, jos olet kiinnostunut edullisesta lo-

masta täysihoidolla ja kolme hoitoa päivässä +lääkärin tarkastukset, linja-auto on mukana koko ajan. ( aika-

taulu ilm. myöhemmin ) 

Hotelli Viiking  A/B- talossa h.450 € ja C- talossa 490 € 

Lisätietoja Hilkalta p. 040 5196543 

 

Vietämme kesälomaa emmekä tee mitään pitempiä reissuja kesän aikana. 

Toivottelen omasta ja Yhdistyksen puolesta oikein hyvää kesää kaikille! 

Kiitos markkinapäivänä teltassa kävijöille tuesta, ilman teitä yhdistys ei pyörisi. 

Kiitos talkooporukalle kun jaksoitte puurtaa markkinapäivänä. 
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5. TEKNISEN PALVELUT 
 

 

Kärsämäen toimintakeskus toimii uusissa tiloissa 
 
 

Toimintakeskuksen uudet tilat on otettu käyttöön. Niin henkilökunta kuin asiakkaatkin ovat vaikuttaneet tyy-

tyväisiltä uusiin toimitiloihin.  

 

 

                                                      

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Toimintakeskuksen käytävä nähtynä koko pituu-

deltaan.  

Käytävä on saanut uudet pintamateriaalit ja värit. 

Lattia- ja sisäkattopinnat ja suurin osa sisäovista 

on uusittu. Käytävään on pyritty saamaan viihty-

vyyttä asiakkaiden ja henkilökunnan iloksi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Uudistettu pääkäytävään liittyvä aulatila. 

Yhteistä aulatilaa on ehostettu mikä lisää toimiti-

lojen viihtyisyyttä.  

       

 

Kaikki toimintakeskuksen tilat on pyritty suunnittelemaan käyttäjien tarpeen mukaan. Suunnittelussa on ollut 

toimintakeskuksen henkilökunta mukana. Myös asiakkaiden tarvitsemaan tilaan on kiinnitetty huomiota. 

 

Vanha terveyskeskus on eristetty toimintakeskuksesta ja on tarkoitus purkaa vuoden 2013 aikana.  

 

Kunnaninsinööri: Martti Pietikäinen  
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Konttilan alueen yleissuunnitelma 

 

Laajempi kuva-aineisto konttilan alueesta on kunnan nettisivuilla, kommentit alueesta voit 

lähettää osoitteeseen karsamaen.kunta@karsamaki.fi 
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6. MAASEUTUTOIMEN PALVELUT 
 

 
 

 

7. KYLÄASIAT 
 

 

 
JOKILEHDON KYLÄYHDISTYS ETSII KESÄTYÖNTEKIJÄÄ ns. tonnityöhön.  

 
Työhön kuuluu kaikenlaiset "kylätalkkarin" työt eli työsi voi sisältää esim. ruohonleikkuuta, puun pinoamista, maalaus-

töitä, siivousta, ikkunoidenpesua  tms. eli työpäiväsi koostuu pienimuotoisista kotiaskareista. Työssäkäynti alueesi 
koostuu Alajoen ja Ojalehdon eli siis Jokilehdon kyläyhdistyksen alueesta. Työaika on päivittäin 4 h ja työ tapah-

tuisi välillä 16.7-27.7. Mikäli edellä mainittu aika ei sinulle sovi, mutta kiinnostuit työstä, ole rohkeasti yhteydessä, 

voimme sopia työajan toisinkin.  
Soittele 044-371 0408 klo 16 jälkeen mikäli kiinnostuit. Jokilehdon kyläyhdistyksen puolesta pj Minna Koivu 

  
JOKILEHDON KYLÄLÄISET HUOMIO! Etsimme siis täksikin kesäksi kylätalkkaria, toivottavasti sellaisen saamme. 

Mikäli tarvitse apua kotiaskareihisi, soittelehan Minnalle numeroon 044-371 0408 ja sovitaan aika. P.S. Ajanvaraukset 

otetaan vastaan sillä varauksella, että saamme työntekijän. Ilmoitan kyllä, mikäli emme työntekijää saa.  
 

 

    

 

 

 

 

 

 

          PORKKALAN KOULULLA Osoite  Kanaperäntie 200 

                    
    Kärsämäki-päivien aikana ti – to 3. - 5.7.2012 klo 15.00 - 18.00 sekä 

       heinäkuun torstait 12., 19. ja 26.7.2012 klo 15.00 – 18.00 
                                                                                      järjestää Porkkalan kyläseura 
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Syrjäkylillä enemmän kuin missään – nuorille! - hanke 
 

 

Lasten- ja nuortenhankkeen TOIMINTAKALENTERI, heinäkuu 
 

*Leikkikenttätoiminta Saviselän koululla alkaen ti 3.7, ke 4.7, ja edelleen viikottain tiistaisin, 

 keskiviikkoisin ja torstaisin klo 11- 14. Viimeinen kerta to 26.7. 

 Mukaan pääsevät 4-9 vuotiaat. Omat eväät mukaan. 

 

*Jalkapallokerho Saviselän koululla to 12.7 ja to 26.7 klo 19- 21. Matin kyydillä pääsee tarvittaessa myös 

Sydänmaa-Miilurannasta.  

 

*Pelikerho Saviselän koululla  to 5.7 ja to 19.7 klo 13- 15 

 pesis, sähly, tai muuta mukavaa. Matin kyydillä pääsee.  

 

*Lennokkikerho Nuopparilla ti 3.7, ti 10.7 ja ti 17.7 klo13- 15 

 

*Laserammunta Sykkeessä ti 24.7 klo 13- 16 

 

*Poikien oma kerho Nuopparilla ti 31.7 klo 13- 15 

  

*Haikkukerho esiintyminen Sykkeessä 10.7. Harjoituksista tiedotetaan erikseen.  

 

*Kokkikerho Saviselän koululla tiistaisin klo 14- 17. Ei tiistaina 10.7.  

 

*Puuhakerho Nuopparilla keskiviikkoisin klo 14.30- 18 

 

*Nuoppari auki torstaisin klo 16- 20 

 

*Nuotioilta 18.7 klo 19- 21 Seppälän laavulla 

  

 

Toiminta on avointa kaikille lapsille ja nuorille ja tapahtuu nuorisotiloissa tai ympäristössä Raudaskosken 

maatilalla, ellei muuta ole mainittu. Osoite:Pohjoispuolentie 558, Kärsämäki. 

 

Lisätietoa ja ajankohtaisia tiedotteita Sydänmaankylän facebook-sivuilta, ilmoitustauluilta ja hanketyönteki-

jältä puh. 050-5234471/ Lea. 
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8. PUHELINLUETTELO 
Kärsämäen kunta                     (www.karsamaki.fi) 

s-posti; etunimi.sukunimi@karsamaki.fi 
 HALLINTO-OSASTO, Keskuskatu 14  

Neuvonta, vs. palvelusihteeri, Ojalehto Piia 044-4456 801 

Hallintosihteeri, Haaga Eila 044-4456 802 

Kunnanjohtaja, Hokkanen Riitta 044-4456 803 

Kunnansihteeri, Lahdenperä-Partanen Ritva 044-4456 804 

Kunta: telefax  08 - 8162 800 

OPETUS- JA VAPAA-AIKAOSASTO, Keskuskatu 14  

Sivistystoimenjohtaja, Oikarinen Kari 044-4456 867 

Toimistosihteeri, Heikkinen Aune  044-4456 811 

Liikunta ja nuorisosihteeri, Manninen Riitta 044-4456 812 

Kulttuuriasiat, Salo Jaana 044-4456 889 

KIRJASTO, Pomojentie 3 

 Kirjastotoimenjohtaja, Nahkanen Kirsi; ti 044-4456 206 

Kirjastovirkailijat 044-4456 852 

FROSTERUKSEN KOULU ja KÄRSÄMÄEN LUKIO, Frosteruksenkatu 25 

Koulusihteeri, Leinonen Mervi  044-4456 860 

Frosteruksen koulun rehtori, Pesonen Tuomo 044-4456 810 

Frosteruksen koulun vararehtori, Juntunen Päivi 044-4456 861 

Opinto-ohjaaja, Turpeinen Pirkko vs. Luukkonen Armi 044-4456 865 

Lukion rehtori, Oikarinen Kari 044-4456 867 

Lukion opinto-ohjaaja, Paasovaara Päivi 044-4456 868 

Opettajien huone (Frosterus ja lukio) 044-4456 862 

Iltapäivätoiminta 044-4456 873 

Keskuskeittiö 044-4456 866 

Frosteruksen koulun siivous  044-4456 847 

Kiinteistönhoitaja, Vierimaa Juha 044-4456 871 

Kouluterveydenhoitaja, Svala Tellervo, tellervo.svala@selanne.net 044-4456 872 

KYLÄKOULUJEN PUHELINNUMEROT 
 Saviselän koulu opettajanhuone 044-4456 955 

Saviselän koulun keittiö 044-4456 954 

Venetpalon koulu 044-4456 951 

Venetpalon koulun rehtori, Korkiakoski Juha 044-4456 950 

MAASEUTUOSASTO, Keskuskatu 14  

Maaseutujohtaja, Lintula Tuomo 044-4456 880 

Tukisihteeri, Kuronen Anne 044-4456 881 

Lomituspalvelun johtaja, Mustola Riitta, ke 044-4457 741 

Johtava lomittaja, Kiviharju Jaana, pe 044-4457 743 

MELA, ajanvarauksella, Pentikäinen Paula 020 630 0655 

ELINKEINOJEN KEHITTÄMINEN   

Kehitysjohtaja, Puranen Matti/Nihak Oy 040-3564 711 

TEKNINEN OSASTO, Haapajärventie 1 

 Kunnaninsinööri, Pietikäinen Martti 044-4456 840 

Rakennusmestari, Hämäläinen Esko 044-4456 841 

Toimistosihteeri, Saaranen Arja 044-4456 842 

Siiv.työ- ja ruokahuoltopäällikkö, Koponen Pia vs. Huovila Tuula 044-4456 845 

Kirvesmies, Luonua Jouko 044-4456 998 

Kirvesmies, Luttinen Arto 044-4456 999 

Siivooja, Mehtälä Tarja  044-4456 846 
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VESIHUOLTO OY, Haapajärventie 1  

Toimitusjohtaja, Lampela Martti 044-4456 821 

Laitosmies, Heinonen Jari 044-4456 987 

REKOLA 

 Urheilualueiden hoitaja, Hyvölä Ismo  044-4456 989 

PALOASEMA, Alarannantie 2 08 - 4296 340 

Paloaseman ryhmäpäällikkö, Jokelainen Petteri 044-4296 321 

Palomies  044-4296 341 

Ylipalomies, Kuosmanen Jarmo 044-4296 342 

Paloasema: telefax  08 - 4296 343 

Peruspalvelukuntayhtymä Selänne   (www.selanne.net)  

s-posti; etunimi.sukunimi@selanne.net 

 HALLINTO:  
 Kuntayhtymän johtaja, Kiiskilä Johanna 044-4456 196 

Talous- ja henkilöstöjohtaja, Uusivirta Juha 044-4456 197 

Ostolaskut Taloushallinto Selma Kärsämäki, Hirvimäki Marja-Leena 044-4456 806 

TERVEYSKESKUS, Mäntytie 3  

TERVEYDEN- JA SAIRAANHOIDON AVOPALVELUT JA ESH 

Päivystys, kiireellinen ajanvaraus 044-7700701 

Poliklinikka,kiireetön ajanvaraus klo 9-14 044-7700702 

Hoitotyönjohtaja, Vaitiniemi Tarja 044-4456 920 

Diabetes-/sydänhoitaja, puh. ma - pe klo 12–13 044-4456 926 

Hammashoitola 044-7001 844 

Kuntoutus/fysioterapia, Moisala Mari puh. ma-pe 11–12 044-4456 924 

Palvelusihteeri, Kaijankoski Elisa 044-4456 992 

Palvelusihteeri, Estola Ritva 044-4456 826 

Välinehuolto/Hoitotarvikejakelu ma klo 9-11 044-4456 930 

Puheterapeutti, Turkka Kati  040-3008 230 

Työterveyshoitaja, Kamps Carita, ma-pe klo 8-9 044-4456 373 

Työterveyshoitaja, puhelintunti klo 8-10 044-4456 395 

Talonmies, Pennanen Sauli 044-4456 942 

Terveyskeskus telefax 08-771 871 

HOITO- JA VANHUSTYÖPALVELUT  

Palvelujohtaja, Kumpulainen Salli 044-5102 020 

Hoito- ja vanhustyön johtaja, Soini Corinne 044-4457 752 

Vuodeosasto, Frosteruksenkatu 14 044-4456 647 

Vast.hoit. Koivupuisto ja vuodeosasto, Tanhuala Anu 044-4456 929 

Koivupuisto, sairaanhoitaja 044-4456 646 

Koivupuisto Tuomi 044-4456 928 

Koivupuisto Pihlaja  

Koivupuisto Tuomikuja 

Koivupuisto Pihlajakuja 

044-4456 927 

044-4457 769 

044-4456 644 

Palvelusihteeri, Kärkkäinen Pirjo 

Koivupuiston keittiö 

Talonmies, Alatalo Pekka 

044-4457 769 

044-4456 830 

050-3625 910 

Kotihoito vastaava, Kolehmainen Anna-Riitta 044-4456 931 

Kotihoito ma-su klo 7-21.30 044-4456 993 

Kotisairaanhoito klo 7-15 044-4456 990 

Sairaanhoitaja, Ahola Minja 044-4456 911 

Kotihoito, Mäntytie 044-4456 996 

Kotihoito 2 044-4456 995 
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Kotihoito 3  044-4456 695 

AIKUISSOSIAALITYÖ 

Palvelujohtaja, Mikkilä Riitta 

 

044-4456 825 

Johtava sosiaalityöntekijä, Anita Laitinen 044-4457 985 

Ajanvaraus ma-pe klo 10–11 044-4456 643 

Toimeentulotuki-, välitystili- ja vammaispalveluasiat   

sosiaaliohjaaja, Myllylä-Ristinen Hilkka, klo 12–13 044-4456 824 

Kuntouttava työtoiminta 

 sosiaaliohjaaja, Lapinkoski Pasi, klo 12–13, vs. Sorvala Tuija 044-4457 648 

VAMMAISPALVELUT 

 Vammaispalveluiden johtaja, Jääskeläinen Päivi 044-4457 675 

Toimintakeskus Rantapääsky, vastaava ohjaaja Mykkänen Pentti 044-4456 834 

Ohjaaja 044-4456 835 

Ohjaaja 044-4456 823 

TERAPIAPALVELUT 

 Terapiapalveluiden johtaja, Erkinantti-Toivo Pirjo 044-4456 462 

PERHENEUVOLAPALVELUT 

 Psykologi, Vesterinen Jussi, puh. klo 8-9, 11.30–12 044-4457 786 

Sosiaalityöntekijä, Taskinen Elina, puh. klo 8-9, 11.30–12 044-4457 787 

MIELENTERVEYSNEUVOLA 

 Erikoissairaanhoitaja, Pesonen Elli 044-4456 933 

PÄIHDETYÖ 

 Erikoissairaanhoitaja, Tenhunen Irma 044-4457 781  

tavattavissa parittomien viikkojen torstaina 

 Ajanvaraus, Pyhäjärven mielenvireyskeskus 044-4457 910 

LASTEN JA PERHEIDEN PALVELUT  

 Lasten ja perheiden palvelujen palvelujohtaja Heleena Talala 044-4456 182 

Johtava sos.työntekijä, lastensuojelu Vänttilä Anja 044-4456 184 

Sosiaaliohjaaja, lastensuojelu Hyväri Tarja 044-4457 986 

Sosiaalityöntekijä, lastenvalvoja, Ruotsalainen Martti 044-4457 995 

Sosiaalityöntekijä, Eskola Helena 040-3008 231 

Kärsämäen lastensuojelu, virka-ajan päivystyspuhelin  

 päivystys/ohjaus klo 8-16, sos.työntek. puh. klo 12–13 044-4457 825 

Perhetyöntekijä, Hyvölä Riitta ma-pe 8-9 044-4457 826 

Perhetyöntekijä, Mykkänen Maarit ma-pe 8-9 044-4456 991 

Terveydenhoitaja, Svala Tellervo 044-4456 872 

Äitiys- ja lastenneuvola, Lehtola Ulla 044-4456 919 

LASTENTALO KUUSIPIHA, Aittatie 7 

 Päiväkodin johtaja, Maliniemi Hilkka 040-3505 921 

Päiväkoti Kurjenmiekat 044-4456 832 

Varhaiskasvatuksen palvelutoimisto, ohjaaja 044-4456 831 

Kissankellot, ryhmäpäivähoito 044-4456 997 

Ketunleivät, ryhmäpäivähoito  044-4456 994 

Lastentalo, keittiö 044-4456 829 

YMPÄRISTÖ- JA RAKENNUSVALVONTAPALVELUT 

 Ympäristöjohtaja, Turunen Jorma 040-3008 270 

Lupasihteeri, Saaranen Arja 044-4456 842 

Rakennustarkastaja, Penttinen Eero  044-4456 153 

Korjausneuvonta vs.Ympäristö- ja rakennustarkastaja, Niemelä Maire 044-4457 689 

Ympäristönsuojelu, ympäristötarkastaja  Estola Heikki 040-3008 272 

Maa-ainesvalvonta, Hanna-maija Nikunen 044-4456 535 
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Ympäristötarkastaja, asumisterveys, elintarvikevalvonta, terveyden-

suojelu, tuoteturva, tupakka, kemikaali 

Kangas Siiri        040-3008 273 

Räty Sanna 040-3008 275 

Eläinlääkintähuolto, Tölli Matti (Reisjärvi)   040-3008 309 

Valvontaeläinlääkäri, Malmberg Serina 044-4456 687 

Eläinlääkäri, puhelintunti klo 8-9 0400-976 207 

 

9. TAPAHTUMAKALENTERI 

Tähän on koottu eri toimijoiden tapahtumia. Jos haluat oman tapahtumasi näkyviin tapahtumakalen-

teriin, ota yhteyttä: kulttuuri(at)karsamaki.fi, p.044 4456 889 

Tapahtumakalenteri myös netissä: www.karsamaki.fi  tapahtumat  tapahtumakalenteri 

La 30.6. 

 ARS Kärsämäki –näyttely Taidetalo Nahkurilla 30.6.-12.8. ti-pe 12-18 ja la-su 12-15. Liput 5/2 €. 

Lisätietoa: arskarsamaki2012.wordpress.com 

Ma 2.7. 

 16.00 Kärsämäki Päewien avajaiset, yhteislaulutilaisuus ja Kärsämäki-seuran yleiskokous Konttilas-

sa. Lisätietoa: karsamakiseura.wordpress.com 

 18.00 Pitäjänmestaruuskisat ja lasten musiikkitapahtuma urheilukentällä (ilmoittautuminen alkaa klo 

17.30, kisat klo 18.30) 

Ti 3.7. 

 09.00 alkaen Kärsämäen ympäriajo. Tutustumme linja-auton kyydissä Kärsämäen kyliin. Mukaan 

pääsee ilmoittautumisjärjestyksessä (anu-maarit.moilanen@msl.fi Yhteistyössä Koti Maalla -hanke ja 

Yhteisöhautomo-hanke.) 

Ke 4.7. 

 17.00 alkaen ”Nojatuolimatka Ruotsiin” Kärsämäen Pappilassa. Avoin kaikille. 

Lisätietoa: kulttuuritontut.wordpress.com. (Järj. kulttuuritontut-hanke) 

To 5.7. 

 19.00 Porkkalan ympärijuoksu 

Pe 6.7. 

 19.00 Eino Leinon & Runon ja Suven päivä: Musta joutsen – Anja Vähäahon runojen ilta Pappilassa. 

Kahvibuffet. (Järj. Suomen elämäntarinayhdistys ja kulttuuritoimi) 

La 7.7. 

 19.00 Akselin soitto: kirkkokonsertti 

 

Su 8.7. 

 13.00 Akselin soitto: Suuri viihdekonsertti Frosteruksen koululla 

 19.00 – 24.00 Akselin soitto: Kaiken kansan karkelot Katajalla 

http://www.karsamaki.fi/


28 

 

Ma 9.7. 

 19.00 Kauneimmat hengelliset laulut Engelin kirkossa (järj. Kärsämäen seurakunta) 

Ti 10.7. 

 17.00 Match Show Konttilassa. Arvostelut klo 18 alkaen. Osallistumismaksu 5 €/koira. Rokotustodis-

tus vaaditaan. (Lisätietoja: Minna Levä 040-5154356) 

19.00 Sydänmaan kylätoiminta 60 vuotta ja ulkosyvämmaalaisen julkistaminen Sykkeessä 

Ke 11.7. 

 17.00 – 20.00 Pajatonttu Suomelassa: Kulttuuritontut-hankkeen työpajan aiheena perinneruuat. Osal-

listumismaksu 5 €.  Ilmoittautumiset 044 4456 858. 

 20.00 Tuntematon emäntä –elokuva Frosteruksen koulun auditoriossa 

 Elämäntarinafestivaali: Kirjoitusvalmennus 11.-13.7. 

To 12.7. 

 14.00 Elämäntarinafestivaali: Lasten tarinakatselmus Konttilassa 

 18.00 Elämäntarinafestivaali: Nuorten tarinakatselmus Frosteruksen koululla 

 19.00 Elämäntarinafestivaali: Tarinakahvila Pappilassa 

 Elämäntarinafestivaali: Tarinatorni 12.-14.7. 

Pe 13.7. 

 10.00 Elämäntarinafestivaali: Seminaari Kotirintaman Elämää 

 20.00 Musiikkia Paanukirkossa: Lied -ilta  

 Elämäntarinafestivaali: Tarinan monet muodot –tapahtuma 13.-14.7. 

La 14.7. 

 11.00 Elämäntarinafestivaali: Tarinaniskennän SM 

 16.00 Musiikkia Paanukirkossa: Runoja, lausuntaa, tanssia ja musiikkia 

 20.00 Musiikkia Paanukirkossa: Musiikki-iltamat, Sydänmaan Syke 

Su 15.7. 

 12.00 Musiikkia Paanukirkossa: Lastenkonsertti 

 14.00 Kärsämäen lukio 30 vuotta – IKIAIKOJEN LUOKKAKOKOUS 

 20.00 Musiikkia Paanukirkossa: Päätöskonsertti 

LISÄTIETOA TAPAHTUMISTA:  

kulttuurikarsamaki.wordpress.com 

karsamaenkesa.fi 

kulttuuritontut.wordpress.com 

elamantarina.fi 

elsuupa.net 

arskarsamaki2012.wordpress.com 

musiikkiapaanukirkossa.fi 

akselinsoitto.fi 

lastenmaatalousnayttely.net 

paanukirkko.fi 

karsamakiseura.wordpress.com 

karsamaenmuseo.wordpress.com 

kattilakoski.wordpress.com 

keskipiste.info 

settinetti.fi



 

 
 

V Akselin soitto 7.7. – 8.7.2012 

 
Akselin soitto juhlii viisivuotista taivaltaan.    
 

Lauantaina 7.7.2012  

Kirkkokonsertti Kärsämäen kirkossa klo 19.00 

Esiintyjinä Svalan suvun soittajat ja laulajat. 

Ohjelma 5,00 euroa.  

Konsertin tuotto lahjoitetaan hyväntekeväisyyteen, kuten aiempinakin vuosina.  

Kohteena on tänä vuonna Kärsämäen Kehitysvammaisten Tuki ry. 

 

Sunnuntaina 8.7.2012  

Suuri viihdekonsertti Frosteruksen koulun salissa klo 13.00 

Akselin pelimannit, Akseli All Stars, The Swallows 

Laulusolisteina: 

Eero, Eero Juhani, Henna, Kaija, Markku, Olavi, Sven ja lauluduo Essi & Karoliina 

Liput 10,00 euroa, lapset alle 12 v. ilmaiseksi. Lippuja ovelta ja ennakkoon Kärsäkäs Putiikista. 

 

Perinteiset iltatanssit Kärsämäen Katajan urheilutalolla sunnuntaina 19.00 – 23.00 

Orkesterit: 

Tico Tico, solisteina Eero ja Kaija Svala. 

The Swallows solisteineen. 

Liput 10,00 euroa 

Taattua tanssimusiikkia laidasta laitaan! 

Tervetuloa kaikkiin tilaisuuksiimme! 
Lisätietoja: www.akselinsoitto.fi 
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